

青海省政府采购

合同书

采购项目名称： 茫崖市校园电子围墙感应设备采购项目

采购项目编号： 青海起达竞磋（货物）2025-238

采购合同编号： QHGD 2025-238

合同金额（人民币）： 447800元（大写：肆拾肆万柒仟捌佰元整）

采购单位（甲方）： 茫崖市教育局

中标磋商供应商（乙方）： 青海航广电子有限公司（盖章）

采购日期： 2025年06月23日

采购单位（以下简称甲方）：茫崖市教育局

中标供应商（以下简称乙方）：青海航广电子有限公司

甲、乙双方根据2025年 06月23 日茫崖市校园电子围墙感应设备采购项目（青海起达竞磋（货物）2025-238）的磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的更正、变更公告；
3. 中标磋商供应商提交的磋商响应文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	合计	备注
实验小学									
1	单防区脉冲探测器	锐盾	DF600-SI	杭州锐盾电子有限公司	1	台	8580	8580	
2	双防区脉冲探测器	锐盾	DF600-SII	杭州锐盾电子有限公司	2	台	11500	23000	
3	户外箱	锐盾	DF-FHX	杭州锐盾电子有限公司	3	只	500	1500	
4	避雷器	锐盾	DF-BL	杭州锐盾电子有限公司	5	只	200	1000	
5	双绝缘高压线	锐盾	DF-SYX	杭州锐盾电子有限公司	550	米	5	2750	

6	警示灯	锐盾	DF-JD	杭州锐盾电子有限公司	3	只	150	450	
7	终端杆	锐盾	DF-LZD	杭州锐盾电子有限公司	27	根	80	2160	
8	终端杆防水帽	锐盾	DF-LZF	杭州锐盾电子有限公司	27	个	2	54	
9	终端圆环	锐盾	DF-LYH	杭州锐盾电子有限公司	98	个	5	490	
10	张力弹簧	锐盾	DF-LTH	杭州锐盾电子有限公司	236	个	5	1180	
11	不锈钢固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	84	只	2	168	
12	承力杆	锐盾	DF-LCL	杭州锐盾电子有限公司	275	根	40	11000	
13	承立杆防水帽	锐盾	DF-LCF	杭州锐盾电子有限公司	275	个	2	550	
14	承力杆绝缘子	锐盾	DF-LCJ	杭州锐盾电子有限公司	900	个	3	2700	
15	承力杆固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	650	个	2	1300	
16	铝镁合金线	锐盾	DF-DM1 8#	杭州锐盾电子有限公司	4200	米	2	8400	
17	铝合金万向底座	锐盾	DF-LDZ	杭州锐盾电子有限公司	309	个	15	4635	
18	紧线器	锐盾	DF-JXQ	杭州锐盾电子有限公司	88	个	5	440	
19	线—线连接器	锐盾	DF-XL	杭州锐盾电子有限公司	236	个	5	1180	
20	塑料警示牌	锐盾	DF-SJS	杭州锐盾电子有限公司	76	块	10	760	
21	电子围栏集中控制器	锐盾	DF-600 A V1.0	杭州锐盾电子有限公司	1	台	4497	4497	
22	信号线	长烽 联和	RVSP2* 0.75	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	2000	米	5.6	11200	

23	电源线	长烽 联和	RVV2*1 .0	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	2000	米	6	12000	
24	PVC 管及辅助材料	卓航	Φ25	青海卓航管业有限公司	2000	米	2	4000	
25	接地桩	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	3	根	50	150	
26	接地线	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	30	米	10	300	
27	尼龙扎带、金属缠绕管	卓航	定制	青海卓航管业有限公司	1	套	200	200	
28	膨胀螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	700	只	2	1400	
第一中学									
1	双防区脉冲探测器	锐盾	DF600-SII	杭州锐盾电子有限公司	3	台	11500	34500	
2	户外箱	锐盾	DF-FHX	杭州锐盾电子有限公司	3	只	500	1500	
3	避雷器	锐盾	DF-BL	杭州锐盾电子有限公司	6	只	200	1200	
4	双绝缘高压线	锐盾	DF-SYX	杭州锐盾电子有限公司	550	米	5	2750	
5	警示灯	锐盾	DF-JD	杭州锐盾电子有限公司	3	只	150	450	
6	终端杆	锐盾	DF-LZD	杭州锐盾电子有限公司	30	根	80	2400	
7	终端杆防水帽	锐盾	DF-LZF	杭州锐盾电子有限公司	30	个	2	60	
8	终端圆环	锐盾	DF-LYH	杭州锐盾电子有限公司	110	个	5	550	
9	张力弹簧	锐盾	DF-LTH	杭州锐盾电子有限公司	260	个	5	1300	
10	不锈钢固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	94	只	2	188	
11	承力杆	锐盾	DF-LCL	杭州锐盾电子有限公司	275	根	40	11000	
12	承立杆防水帽	锐盾	DF-LCF	杭州锐盾电子有限公司	275	个	2	550	

13	承力杆绝缘子	锐盾	DF-LCJ	杭州锐盾电子有限公司	1250	个	3	3750	
14	承力杆固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	650	个	2	1300	
15	铝镁合金线	锐盾	DF-DM1 8#	杭州锐盾电子有限公司	4200	米	2	8400	
16	铝合金万向底座	锐盾	DF-LDZ	杭州锐盾电子有限公司	309	个	15	4635	
17	紧线器	锐盾	DF-JXQ	杭州锐盾电子有限公司	88	个	5	440	
18	线—线连接器	锐盾	DF-XL	杭州锐盾电子有限公司	236	个	5	1180	
19	塑料警示牌	锐盾	DF-SJS	杭州锐盾电子有限公司	76	块	10	760	
20	电子围栏集中控制器	锐盾	DF-600 A V1.0	杭州锐盾电子有限公司	1	台	4497	4497	
21	信号线	长烽 联和	RVSP2* 0.75	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	2000	米	5.6	11200	
22	电源线	长烽 联和	RVV2*1 .0	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	2000	米	6	12000	
23	PVC 管及辅助材料	卓航	Φ25	青海卓航管业有限公司	2000	米	2	4000	
24	接地桩	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	3	根	50	150	
25	接地线	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	30	米	10	300	
26	尼龙扎带、金属缠绕管	卓航	定制	青海卓航管业有限公司	1	套	200	200	
27	膨胀螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	700	只	2	1400	
第二完全小学									
1	双防区脉冲探测器	锐盾	DF600-SII	杭州锐盾电子有限公司	4	台	11500	46000	
2	户外箱	锐盾	DF-FHX	杭州锐盾电子有限公司	4	只	500	2000	
3	避雷器	锐盾	DF-BL	杭州锐盾电子有限公司	8	只	200	1600	
4	双绝缘高压线	锐盾	DF-SYX	杭州锐盾电子有限公司	750	米	5	3750	

5	警示灯	锐盾	DF-JD	杭州锐盾电子有限公司	4	只	150	600	
6	终端杆	锐盾	DF-LZD	杭州锐盾电子有限公司	32	根	80	2560	
7	终端杆防水帽	锐盾	DF-LZF	杭州锐盾电子有限公司	32	个	2	64	
8	终端圆环	锐盾	DF-LYH	杭州锐盾电子有限公司	120	个	5	600	
9	张力弹簧	锐盾	DF-LTH	杭州锐盾电子有限公司	260	个	5	1300	
10	不锈钢固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	94	只	2	188	
11	承力杆	锐盾	DF-LCL	杭州锐盾电子有限公司	285	根	40	11400	
12	承立杆防水帽	锐盾	DF-LCF	杭州锐盾电子有限公司	285	个	2	570	
13	承力杆绝缘子	锐盾	DF-LCJ	杭州锐盾电子有限公司	1350	个	3	4050	
14	承力杆固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	750	个	2	1500	
15	铝镁合金线	锐盾	DF-DM1 8#	杭州锐盾电子有限公司	4700	米	2	9400	
16	铝合金万向底座	锐盾	DF-LDZ	杭州锐盾电子有限公司	339	个	15	5085	
17	紧线器	锐盾	DF-JXQ	杭州锐盾电子有限公司	108	个	5	540	
18	线一线连接器	锐盾	DF-XL	杭州锐盾电子有限公司	276	个	5	1380	
19	塑料警示牌	锐盾	DF-SJS	杭州锐盾电子有限公司	92	块	10	920	
20	电子围栏集中控制器	锐盾	DF-600 A V1.0	杭州锐盾电子有限公司	1	台	4497	4497	
21	信号线	长烽 联和	RVSP2* 0.75	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	2500	米	5.6	14000	
22	电源线	长烽 联和	RVV2*1 .0	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	2500	米	6	15000	

23	PVC 管及辅助材料	卓航	Φ 25	青海卓航管业有限公司	2500	米	2	5000	
24	接地桩	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	4	根	50	200	
25	接地线	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	40	米	10	400	
26	尼龙扎带、金属缠绕管	卓航	Φ 25	青海卓航管业有限公司	1	套	200	200	
27	膨胀螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	800	只	2	1600	
幼儿园									
1	单防区脉冲探测器	锐盾	DF600-SI	杭州锐盾电子有限公司	1	台	8580	8580	
2	双防区脉冲探测器	锐盾	DF600-SII	杭州锐盾电子有限公司	2	台	11500	23000	
3	户外箱	锐盾	DF-FHX	杭州锐盾电子有限公司	3	只	500	1500	
4	避雷器	锐盾	DF-BL	杭州锐盾电子有限公司	5	只	200	1000	
5	双绝缘高压线	锐盾	DF-SYX	杭州锐盾电子有限公司	450	米	5	2250	
6	警示灯	锐盾	DF-JD	杭州锐盾电子有限公司	3	只	150	450	
7	终端杆	锐盾	DF-LZD	杭州锐盾电子有限公司	24	根	80	1920	
8	终端杆防水帽	锐盾	DF-LZF	杭州锐盾电子有限公司	24	个	2	48	
9	终端圆环	锐盾	DF-LYH	杭州锐盾电子有限公司	86	个	5	430	
10	张力弹簧	锐盾	DF-LTH	杭州锐盾电子有限公司	212	个	5	1060	
11	不锈钢固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	84	只	2	168	
12	承力杆	锐盾	DF-LCL	杭州锐盾电子有限公司	212	根	40	8480	

13	承立杆防水帽	锐盾	DF-LCF	杭州锐盾电子有限公司	212	个	2	424	
14	承力杆绝缘子	锐盾	DF-LCJ	杭州锐盾电子有限公司	660	个	3	1980	
15	承力杆固定螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	560	个	2	1120	
16	铝镁合金线	锐盾	DF-DM1 8#	杭州锐盾电子有限公司	4000	米	2	8000	
17	铝合金万向底座	锐盾	DF-LDZ	杭州锐盾电子有限公司	243	个	15	3645	
18	紧线器	锐盾	DF-JXQ	杭州锐盾电子有限公司	68	个	5	340	
19	线一线连接器	锐盾	DF-XL	杭州锐盾电子有限公司	212	个	5	1060	
20	塑料警示牌	锐盾	DF-SJS	杭州锐盾电子有限公司	61	块	10	610	
21	电子围栏集中控制器	锐盾	DF-600 A V1.0	杭州锐盾电子有限公司	1	台	4497	4497	
22	信号线	长烽 联和	RVSP2* 0.75	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	1800	米	5.6	10080	
23	电源线	长烽 联和	RVV2*1 .0	长烽联和通信技术(深圳)有限公司	1800	米	6	10800	
24	PVC 管及辅助材料	锐盾	Φ25	杭州锐盾电子有限公司	1800	米	2	3600	
25	接地桩	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	3	根	50	150	
26	接地线	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	30	米	10	300	
27	尼龙扎带、金属缠绕管	卓航	Φ25	青海卓航管业有限公司	1	套	200	200	
28	膨胀螺丝	锐盾	定制	杭州锐盾电子有限公司	500	只	2	1000	

磋商总价	大写：肆拾肆万柒仟捌佰元整
	小写：447800.00元

根据上述政府采购合同文件要求本政府采购合同的总金额为人民币447800.00元，
大写：肆拾肆万柒仟捌佰元整本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、
 验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、售前、售中、售后服务
 费、中标服务费及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：签订合同后30日历天内交货并安装完成

交货地点：茫崖市教育局（本级）

2. 乙方提供不符合磋商响应文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受；
3. 乙方应将提供产品的装箱清单、资料、工具和备品、备件等（如有）交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货；
4. 甲方应当在到货后 10 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份；
5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付；
6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按磋商响应文件的规定要求乙方及时予以解决；
7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

1. 合同签订后，支付合同总价款30%的预付款，即人民币（大写）：壹拾叁万肆仟叁佰肆拾元（小写134340.00）。乙方货物进场，支付合同总价款30%的到货款，即人民币（大写）：壹拾叁万肆仟叁佰肆拾元（小写134340.00元）。设备安装完成并验收合格后，支付35%的尾款，即人民币（大写）：壹拾伍万陆仟柒佰叁拾元（小写156730.00元）。剩余5%作为质量保证金（22390.00元），待合同验收合格一年后，如无质量问题，在5日内以转账方式支付。

五、合同的变更、终止与转让

1除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不

得擅自变更、中止或终止；

2乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时
的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引
起的甲方的一切经济损失；

2乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责
交涉并承担全部责任；

3因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚；

4甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3%
的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的 5%，超过 10 天对方有权解除合同，违约方承
担因此给对方造成的经济损失；

5乙方未按本合同和磋商文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同
合计金额的5%向甲方支付违约金；

6乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成
的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补；

7其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 3 天内达成进一步
履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止；

2除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现自然灾害 情况亦
视为不可抗力。

八、知识产权：

九、其他约定：

十、合同争议解决

1因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品
符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担；

2因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协
商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所

在地人民法院提起诉讼；

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效；
2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理；
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》；

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：



乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：中国建设银行股份有



之杨
印东

6301012309697

限公司西宁海晏路支行

账号：

账号：63001383610052500470

地址：

地址：青海省西宁市城西区文景

街

26号3号楼10336号

联系电话：

联系电话：18697178666

签约时间：2015年7月4日

2015年7月4日

采购代理机构：负责人或经办人：黄晓涛

时间：

2015年7月11日

